
35,360,200円

0円返還合計

返還艇

売上合計

羽　野　直　也
前　野　竜　一
中　村　泰　平
砂　長　知　輝
藤　岡　俊　介

伊　藤　将　吉

単勝
1,800m
ハイドロ

( 19)7,190円②①③

①② 180円 100円820円②

②① 1,520円(  5)

①⇔② 290円(  1) ①②③ 630円(  2)

複勝

３連単

３連複

①＝② 110円(  1) ②＝③ 500円(  9) ①＝③ 180円(  3)

２連単

２連複

拡連複

12 ①

③

⑥

④

⑤

②

２
３
４
５
６

１

晴

波高 3cm

南西 3m

ドリーム戦１ｓｔ

.15

.11 差し

.09

.17

.10

.15

0.15
0.09
0.15
0.17
0.10

0.11
1.51.1
1.52.7
1.55.1

1.49.8
１
３
６
４
５

２
41
18
59
69
55

51
39
49
54
63
70

58

23,590,000円

0円返還合計

返還艇

売上合計

中　野　和　裕
松　尾　　　拓
都　築　正　治
佐　藤　　　旭
藤　本　紗弥香

北　中　元　樹

単勝
1,800m
ハイドロ

(  6)1,870円③①④

①③ 170円 160円260円③

③① 920円(  3)

①⇔③ 390円(  2) ①③④ 270円(  1)

複勝

３連単

３連複

①＝③ 120円(  1) ③＝④ 160円(  2) ①＝④ 250円(  5)

２連単

２連複

拡連複

11 ①

④

⑥

②

⑤

③

２
３
４
５
６

１

晴

波高 4cm

南西 4m

予選

.12

.17

.17 まくり

.18

.17

.16

0.12
0.18
0.16
0.17
0.17

0.17
1.52.1
1.52.8
1.55.3

1.50.8
１
４
６
２
５

３
39
63
48
28
67

22
51
52
41
46
48

26

24,140,500円

0円返還合計

返還艇

売上合計

和　田　兼　輔
芦　澤　　　望
嶋　　　義　信
鈴　木　智　啓
原　村　百　那

永　井　亮　次

単勝
1,800m
ハイドロ

(  1)610円①②③

②① 200円 120円230円①

①② 290円(  1)

①⇔② 240円(  1) ①②③ 300円(  2)

複勝

３連単

３連複

①＝② 120円(  1) ①＝③ 220円(  4) ②＝③ 170円(  3)

２連単

２連複

拡連複

10 ②

③

④

⑤

⑥

①

２
３
４
５
６

１

晴

波高 4cm

南西 4m

予選

.11 逃げ

.16

.12

.13

.19

.10

0.16
0.12
0.13
0.19
0.10

0.11
1.52.5
1.53.5
1.54.6

1.50.7
２
３
４
５
６

１
17
37
66
36
43

21
33
22
32
55
37

35

27,539,600円

0円返還合計

返還艇

売上合計

井　本　昌　也
柳　内　敬　太
片　岡　大　地
吉　田　彩　乃
小　畑　実　成

平　野　和　明

単勝
1,800m
ハイドロ

(  1)590円①③⑤

③① 100円 160円250円①

①③ 210円(  1)

①⇔③ 130円(  1) ①③⑤ 260円(  1)

複勝

３連単

３連複

①＝③ 120円(  1) ①＝⑤ 170円(  4) ③＝⑤ 120円(  2)

２連単

２連複

拡連複

9 ③

⑤

④

②

⑥

①

２
３
４
５
６

１

晴

波高 3cm

南西 3m

狙いトク特賞

.19 逃げ

.19

.17

.16

.14

.16

0.17
0.14
0.16
0.19
0.16

0.19
1.51.7
1.53.0
1.54.4

1.50.8
３
５
４
２
６

１
62
47
15
75
12

70
60
40
50
21
56

44

16,303,900円

0円返還合計

返還艇

売上合計

佐々木　大　河
中　村　泰　平
浅　見　昌　克
森　安　弘　雅
黒　明　花　夢

竹　田　広　樹

単勝
1,800m
ハイドロ

(  9)2,020円①④②

④① 120円 320円380円①

①④ 1,800円(  8)

①⇔④ 720円(  4) ①②④ 320円(  3)

複勝

３連単

３連複

①＝④ 290円(  6) ①＝② 140円(  2) ②＝④ 150円(  3)

２連単

２連複

拡連複

8 ④

②

③

⑥

⑤

①

２
３
４
５
６

１

晴

波高 4cm

南西 4m

予選

.23 逃げ

.21

.16

.19

.22

.25

0.19
0.21
0.16
0.25
0.22

0.23
1.51.6
1.53.1
1.53.8

1.50.6
４
２
３
６
５

１
13
59
31
58
52

25
57
54
65
64
45

13

19,128,400円

0円返還合計

返還艇

売上合計

永　田　啓　二
佐々木　英　樹
中　村　守　成
黒　澤　めぐみ
阿　部　未　侑

北　中　元　樹

単勝
1,800m
ハイドロ

(  1)1,520円④⑤①

⑤④ 110円 160円370円④

④⑤ 500円(  2)

④⇔⑤ 300円(  2) ①④⑤ 240円(  1)

複勝

３連単

３連複

④＝⑤ 210円(  4) ①＝④ 160円(  3) ①＝⑤ 140円(  2)

２連単

２連複

拡連複

7 ⑤

①

③

②

⑥

④

２
３
４
５
６

１

晴

波高 3cm

南西 3m

予選

.17

.38

.26

.22 まくり差し

.17

.35

0.17
0.17
0.26
0.38
0.35

0.22
1.51.9
1.53.0
1.53.5

1.50.4
５
１
３
２
６

４
45
42
26
33
19

22
69
28
67
38
24

26

24,979,400円

0円返還合計

返還艇

売上合計

荒　井　輝　年
宗　行　治　哉
砂　長　知　輝
真　子　奈津実
佐　藤　　　旭

三　角　哲　男

単勝
1,800m
ハイドロ

( 18)5,070円④①⑤

①④ 120円 120円750円④

④① 2,480円(  7)

①⇔④ 640円(  2) ①④⑤ 730円(  4)

複勝

３連単

３連複

①＝④ 210円(  3) ④＝⑤ 330円(  5) ①＝⑤ 340円(  6)

２連単

２連複

拡連複

6 ①

⑤

②

③

⑥

④

２
３
４
５
６

１

晴

波高 2cm

南西 2m

予選

.24

.27

.15

.17 まくり差し

.19

.14

0.24
0.19
0.27
0.15
0.14

0.17
1.50.0
1.52.2
1.54.0

1.49.7
１
５
２
３
６

４
20
72
69
14
28

56
30
42
63
53
46

68

36,179,200円

0円返還合計

返還艇

売上合計

伊　藤　将　吉
松　尾　　　拓
村　本　大　成
長　尾　萌　加
大　澤　大　夢

柳　内　敬　太

単勝
1,800m
ハイドロ

(  6)1,850円①⑥③

⑥① 130円 330円160円①

①⑥ 1,090円(  3)

①⇔⑥ 640円(  2) ①③⑥ 280円(  1)

複勝

３連単

３連複

①＝⑥ 190円(  2) ①＝③ 110円(  1) ③＝⑥ 260円(  6)

２連単

２連複

拡連複

5 ⑥

③

②

⑤

④

①

２
３
４
５
６

１

晴

波高 3cm

南東 3m

買っトク特賞

.20 逃げ

.27

.22

.18

.20

.15

0.15
0.22
0.27
0.20
0.18

0.20
1.51.4
1.53.6
1.54.1

1.49.5
６
３
２
５
４

１
51
63
24
65
32

47
58
52
62
43
66

40

31,855,500円

0円返還合計

返還艇

売上合計

浅　見　昌　克
木　幡　純　也
加　木　　　郁
嶋　　　義　信
吉　田　彩　乃

藤　岡　俊　介

単勝
1,800m
ハイドロ

(  3)680円①②⑤

②① 100円 100円100円①

①② 130円(  1)

①⇔② 120円(  1) ①②⑤ 550円(  4)

複勝

３連単

３連複

①＝② 100円(  1) ①＝⑤ 320円(  5) ②＝⑤ 440円(  9)

２連単

２連複

拡連複

4 ②

⑤

③

⑥

④

①

２
３
４
５
６

１

晴

波高 3cm

東 3m

ガチトク予選

.08 逃げ

.13

.21

.24

.24

.23

0.13
0.24
0.21
0.23
0.24

0.08
1.51.7
1.53.8
1.54.5

1.50.3
２
５
３
６
４

１
31
35
60
66
75

55
65
59
61
32
21

70

32,153,900円

0円返還合計

返還艇

売上合計

後　藤　盛　也
羽　野　直　也
和　田　兼　輔
廣　瀬　篤　哉
藤　本　紗弥香

佐々木　大　河

単勝
1,800m
ハイドロ

(  3)1,070円①③④

③① 100円 170円110円①

①③ 460円(  3)

①⇔③ 370円(  3) ①③④ 420円(  2)

複勝

３連単

３連複

①＝③ 190円(  4) ①＝④ 190円(  2) ③＝④ 260円(  6)

２連単

２連複

拡連複

3 ③

④

⑥

⑤

②

①

２
３
４
５
６

１

晴

波高 3cm

南東 3m

決めトク予選

.09 逃げ

.18

.15

.19

.22

.26

0.15
0.22
0.19
0.26
0.18

0.09
1.51.7
1.52.1
1.54.3

1.50.1
３
５
４
６
２

１
64
41
17
44
68

13
47
39
33
36
48

57

32,725,700円

0円返還合計

返還艇

売上合計

荒　井　輝　年
森　安　弘　雅
井　本　昌　也
都　築　正　治
芦　澤　　　望

永　田　啓　二

単勝
1,800m
ハイドロ

( 13)3,880円①⑤③

⑤① 100円 300円150円①

①⑤ 700円(  4)

①⇔⑤ 600円(  4) ①③⑤ 900円(  4)

複勝

３連単

３連複

①＝⑤ 310円(  5) ①＝③ 260円(  3) ③＝⑤ 560円(  8)

２連単

２連複

拡連複

2 ⑤

③

④

②

⑥

①

２
３
４
５
６

１

晴

波高 2cm

東 2m

狙いトク特選

.16 逃げ

.18

.14

.13

.09

.16

0.09
0.14
0.13
0.18
0.16

0.16
1.50.7
1.53.0
1.54.2

1.50.0
５
３
４
２
６

１
20
58
62
48
37

45
30
64
60
41
22

69

37,488,600円

0円返還合計

返還艇

売上合計

小　畑　実　成
中　野　和　裕
真　子　奈津実
佐々木　英　樹
永　井　亮　次

前　野　竜　一

単勝
1,800m
ハイドロ

(  4)920円①②③

②① 100円 120円100円①

①② 210円(  1)

①⇔② 170円(  1) ①②③ 610円(  3)

複勝

３連単

３連複

①＝② 150円(  1) ①＝③ 270円(  5) ②＝③ 650円(  9)

２連単

２連複

拡連複

1 ②

③

⑥

⑤

④

①

２
３
４
５
６

１

晴

波高 2cm

北東 2m

朝トク予選

.15 逃げ

.16

.21

.29

.27

.16

0.16
0.21
0.16
0.27
0.29

0.15
1.51.3
1.52.3
1.53.1

1.49.0
２
３
６
５
４

１
12
39
14
42
21

18
56
51
53
28
35

49

本番スタート 本番スタート
レース
種　別

艇 

番

着 

順
選　手　名

Ｓ 

Ｔ

チ
ル
ト
角

タイム
進 

入

ボ
ー
ト

モ
ー
タ
ー

レース
種　別

艇 

番

着 

順
選　手　名

Ｓ 

Ｔ

チ
ル
ト
角

タイム
進 

入

ボ
ー
ト

モ
ー
タ
ー

番　組　要　綱　（　抜　粋　）

舟
券
の
払
戻

◎払戻金、返還金は 60 日以内に請求されないと無効になります。 
◎購入された舟券が返還される場合  

・フライング及び出遅れ艇 ・競走の中止及び不成立  
・競走に勝舟がないとき  ・舟券の発売後の欠場艇 ※開催中止のとき（前日前売券含む） 

◎的中者がいないときは特別払戻となります。 

  
◎次に該当する者は賞典競走に出場できない。 
①選手責任のスタート事故者 
②出走調整希望者 

③妨害失格者 

④待機行動実施細則違反ならびに不良航法を２回した者 
⑤途中追加あっせん選手 

⑥準優勝戦で待機行動実施細則違反･不良航法をした者 

⑦準優勝戦で選手責任の欠場･失格をした者 
⑧その他賞典除外となる違反をした者 

 

１号艇 ２号艇 ３号艇 ４号艇 ５号艇 ６号艇 

準優勝戦１着グループ 準優勝戦２着グループ 

順位１位 順位２位 順位３位 順位１位 順位２位 順位３位 

 

◎優勝戦出場者は各準優勝戦の１，２着６名とする。艇番決定は次の編成表による。 
１着グループと２着グループに分けて予選順位の上位選手より順次組み合わせる。 

◎準優勝戦出場者は３日目までの得点率（総得点÷出走回数）上位１８名とする。 
艇番決定は予選成績順とし、組み合わせはつぎの編成表による。 
３枠～６枠までの各枠内における組の指定及び各組のレース番号は番組編成委員 
が決定する。 

 1 号艇 ２号艇 ３号艇 4 号艇 5 号艇 6 号艇 

準優勝戦Ａ組 3 4 ７ 

～  
９ 

10 

～  
12 

13 

～  

15 

16 

～  

18 

準優勝戦Ｂ組 2 5 

準優勝戦Ｃ組 1 6 

 

組 
艇番 

◎得点表 

 
競 走 の 種 類 1着 2着 ３着 4 着 5着 6 着 

選手責任外 
欠場・失格 

ド リ ー ム 戦 12 10 9 7 6 5 0 

特 選 12 10 8 6 4 3 0 

予選・一般・特賞 10 8 6 4 2 1 0 

令和８年２月１９日（木） BOAT RACE 徳山　成績表令和７年度 第１２日第１１回３節

≪　総 合 払 戻 サ ー ビ ス　≫

 

 

 

 

  
払戻金は課税対象となる場合があるため、 

詳しくは最寄の税務署にお問い合わせ下さい。 

◎減点表 

不良航法 －１０ 
待機行動実施細則違反 
失  速(2回目以降) 

－７ 
選手責任欠場(Ｆ・Ｌを除く) 
選手責任失格 

－５ 

◎ボートレース徳山(中央１・西２投票所)・すなっちゃ徳
山・BTSオラレ田布施にて総合払戻サービスを行っていま
す｡ 

  
◎BTSオラレ徳山では、ボートレース徳山・BTSオラレ田布施・

ボートレース下関・BTSオラレ下関・ふく～る下関・BTSな
がと・BTS山口あじすとの間で総合払戻ができます。 

  
◎百万円以上の払戻・返還は発売場でのみ取扱います。 

-0.5
-0.5
-0.5

-0.5
0.0

-0.5

-0.5
0.0

-0.5
-0.5

-0.5

-0.5

-0.5
0.0

-0.5

-0.5
-0.5

-0.5

-0.5
-0.5
-0.5

-0.5
-0.5

0.0

-0.5
0.0
0.0

-0.5

-0.5

-0.5

-0.5
-0.5

0.0
0.0

-0.5

-0.5

-0.5
-0.5
-0.5

0.0
-0.5

-0.5

-0.5
-0.5
-0.5

0.0
-0.5

0.0

-0.5
-0.5
-0.5

-0.5
0.0

-0.5

0.0
-0.5

-0.5
-0.5

0.0

-0.5

-0.5
-0.5
-0.5

-0.5

-0.5

-0.5

0.0

-0.5
-0.5

-0.5
-0.5

-0.5

売　上　合　計

341,444,900円
341,444,900円

返　還　合　計

0円
0円

発　売　合　計

341,444,900円
341,444,900円

節間累計
日　計

≪出走表コンビニ無料プリントサービス≫

◎全国のコンビニのマルチコピー機でボートレース徳山の出走表

が無料でプリントできます！ 
 

対象コンビニ：セブンイレブン、ローソン、ファミリーマート 
対象コンビニ：ミニストップ、デイリーヤマザキ 

出力開始時間：レース開催日前日の１９：００頃から 

プリント可能です。 
 

※都合により遅れる場合がございます。 

※一部の店舗ではサービスをご利用いただけません。 

    
＜次節開催案内＞ 

日本財団会長杯争奪戦 
２／２７･２８･３／１･２･３･４･５ 

出場予定選手 ※太字はＡ級選手（赤字はＡ１選手）は女子選手 ※太字はＡ級選手（赤字はＡ１選手）は女子選手 

＜ 次 節 開 催 案 内 ＞ 

第 1Ｒスタート展示発走予定時間  

1日目 2日目 3日目 4日目 5日目 6 日目 ７日目 

8：15 8：15 8：15 8：15 8：15 8：15 8：15 

登番 勝率 登番 勝率 登番 勝率 登番 勝率 登番 勝率

3284 渡邊伸太郎 5.27 3820 樫葉　次郎 3.17 4515 藤田　浩人 5.94 4962 畑　　竜生 5.83  

3349 吉田　一郎 5.65 3853 岩崎　正哉 5.17 4563 齋藤　真之 3.69 4973 栗原　直也 5.50  

3422 服部　幸男 6.83 3875 廣中　良一 4.51 4580 長谷川雅和 5.44 5111 三村　岳人 4.59  

3519 冨田　秀幸 4.77 4097 貫地谷直人 3.98 4586 磯部　　誠 7.16 5127 沼田　大都 4.62  

3543 福田　雅一 5.24 4138 中井　俊祐 4.49 4625 渡邊　裕貴 4.29 5131 江藤　敦宏 3.83  

3554 仲口　博崇 6.54 4172 森定　晃史 6.17 4684 楠原　翔太 5.60 5263 花田　凱成 3.60  

3558 山本　浩次 4.73 4232 笠　　雅雄 3.35 4704 河野　　大 6.16 5284 嘉手苅徹哉 2.81  

3583 齋藤　智裕 3.51 4251 川崎　誠志 4.29 4737 竹井　貴史 6.69 5393 藤原　　駿 1.38  

3614 谷　　勝幸 4.46 4299 中島　浩哉 4.60 4760 山崎　　郡 7.14 5426 甲斐　貴大 -  

3660 長谷川親王 3.31 4451 松崎祐太郎 6.53 4782 浜崎　準也 4.36   

3663 木山　和幸 5.48 4461 安田　吉宏 4.17 4905 土井　祥伍 3.95   

3741 松尾　基成 3.36 4475 末永　祐輝 5.87 4960 黒野　元基 6.39   

選 手 名

※次節出場選手は病気等の理由により一部変更となる場合があります。

※級別・勝率は令和７年５月から令和７年１０月までの算出期間に基づく選手級別決定資料による。

選 手 名選 手 名 選 手 名 選 手 名

 ◎選手賞金表（千円単位） 

１着 ２着 ３着 ４着 ５着 ６着 

優 勝 戦 990 730 570 450 420 400 
選 抜 戦 288 208 158 118 96 75 
準 優 勝 戦 136 98 67 44 32 22 
ドリーム戦 
特 選 

136 98 67 0 0 0 

特 賞 117 85 60 0 0 0 

予選・一般 107 75 51 0 0 0 

レース 
着順 


