

# BOAT RACE 德山 成績表

レース種別	着順	艇番	選手名	モータ	ボート	チルト角	進入	S	T	タイム	本番スタート	レース種別	着順	艇番	選手名	モータ	ボート	チルト角	進入	S	T	タイム	本番スタート	
<b>1R</b> 朝トク予選	1	①	前野竜一	49	18	-0.5	1	0.15		1.49.0	15逃げ	<b>7R</b> 予選	1	④	北中元樹	26	22	-0.5	4	0.22		1.50.4	17	
	2	②	小畠実成	56	12	-0.5	2	0.16		1.51.3	16		2	⑤	永田啓二	69	45	-0.5	5	0.17		1.51.9	38	
	3	③	中野和裕	51	39	-0.5	3	0.21		1.52.3	21		3	①	佐々木英樹	28	42	-0.5	1	0.17		1.53.0	26	
	4	⑥	真子奈津実	53	14	0.0	6	0.16		1.53.1	29		4	③	中村守成	67	26	-0.5	3	0.26		1.53.5	22	
	5	⑤	佐々木英樹	28	42	-0.5	5	0.27			27		5	②	黒澤めぐみ	38	33	0.0	2	0.38			17	
ハイドロ 1,800m	6	④	永井亮次	35	21	-0.5	4	0.29			16		6	⑥	阿部未侑	24	19	-0.5	6	0.35			35	
晴	[単勝] ① 100円 [複勝] ① 100円(2) 120円												[単勝] ④ 370円 [複勝] ④ 110円(5) 160円											
北東 2m	[2連単] ①⇒② 210円(1) [3連単] ①②③ 920円(4)												[2連単] ④⇒⑤ 500円(2) [3連単] ④⑤① 1,520円(1)											
波高 2cm	[2連複] ①⇒② 170円(1) [3連複] ①②③ 610円(3)												[2連複] ④⇒⑤ 300円(2) [3連複] ①④⑤ 240円(1)											
[拡連複] ①⇒② 150円(1) ①=③ 270円(5) ②=③ 650円(9)													[拡連複] ④⇒⑤ 210円(4) ①=④ 160円(3) ①=⑤ 140円(2)											
	[売上合計] 37,488,600円												[売上合計] 19,128,400円											
	[返還合計] 0円												[返還合計] 0円											
	[返還艇] 0円												[返還艇] 0円											
<b>2R</b> 狙いトク特選	1	①	永田啓二	69	45	-0.5	1	0.16		1.50.0	16逃げ	<b>8R</b> 予選	1	①	竹田広樹	13	25	-0.5	1	0.23		1.50.6	23逃げ	
	2	⑤	荒井輝年	30	20	-0.5	5	0.09		1.50.7	18		2	④	佐々木大河	57	13	-0.5	4	0.19		1.51.6	21	
	3	③	森安弘雅	64	58	0.0	3	0.14		1.53.0	21		3	②	中村泰平	54	59	-0.5	2	0.21		1.53.1	16	
	4	④	井本昌也	60	62	-0.5	4	0.13		1.54.2	14		4	③	浅見昌克	65	31	-0.5	3	0.16		1.53.8	19	
	5	②	都筑正治	41	48	-0.5	2	0.18			13		5	⑥	森安弘雅	64	58	0.0	6	0.25			22	
ハイドロ 1,800m	6	⑥	芦澤望	22	37	-0.5	6	0.16			16		6	⑤	黒明花	45	52	0.0	5	0.22			25	
晴	[単勝] ① 150円 [複勝] ① 100円(5) 300円												[単勝] ① 380円 [複勝] ① 120円(4) 320円											
東 2m	[2連単] ①⇒⑤ 700円(4) [3連単] ①⑤③ 3,880円(13)												[2連単] ①⇒④ 1,800円(8) [3連単] ①④② 2,020円(9)											
波高 2cm	[2連複] ①⇒⑤ 600円(4) [3連複] ①③⑤ 900円(4)												[2連複] ①⇒④ 720円(4) [3連複] ①②④ 320円(3)											
[拡連複] ①⇒⑤ 310円(5) ①=③ 260円(3) ③=⑤ 560円(8)													[拡連複] ①=④ 290円(6) ①=② 140円(2) ②=④ 150円(3)											
	[売上合計] 32,725,700円												[売上合計] 16,303,900円											
	[返還合計] 0円												[返還合計] 0円											
	[返還艇] 0円												[返還艇] 0円											
<b>3R</b> 決めトク予選	1	①	佐々木大河	57	13	-0.5	1	0.09		1.50.1	09逃げ	<b>9R</b> 狙いトク特賞	1	①	平野和明	44	70	-0.5	1	0.19		1.50.8	19逃げ	
	2	③	後藤盛也	47	64	0.0	3	0.15		1.51.7	18		2	③	井本昌也	60	62	-0.5	3	0.17		1.51.7	19	
	3	④	羽野直也	39	41	-0.5	5	0.22		1.52.1	15		3	⑤	柳内敬太	40	47	-0.5	5	0.14		1.53.0	17	
	4	⑥	和田兼輔	33	17	-0.5	4	0.19		1.54.3	19		4	④	片岡大地	50	15	0.0	4	0.16		1.54.4	16	
ハイドロ 1,800m	5	⑤	廣瀬篤哉	36	44	-0.5	6	0.26			22		5	②	吉田彩乃	21	75	-0.5	2	0.19			14	
南東 3m	6	②	藤本紗弥香	48	68	-0.5	2	0.18			23		6	⑥	小畠実成	56	12	-0.5	6	0.16			16	
晴	[単勝] ① 110円 [複勝] ① 100円(3) 170円												[単勝] ① 250円 [複勝] ① 120円(3) 320円											
波高 3cm	[2連単] ①⇒③ 460円(3) [3連単] ①③④ 1,070円(3)												[2連単] ①⇒③ 210円(1) [3連単] ①③⑤ 590円(1)											
[2連複] ①⇒③ 370円(3) [3連複] ①③④ 420円(2)													[2連複] ①⇒③ 130円(1) [3連複] ①③⑤ 260円(1)											
[拡連複] ①⇒③ 190円(4) ①=④ 190円(2) ②=④ 260円(6)													[拡連複] ①⇒③ 120円(1) ①=⑤ 170円(4) ③=⑤ 120円(2)											
	[売上合計] 32,153,900円												[売上合計] 27,539,600円											
	[返還合計] 0円												[返還合計] 0円											
	[返還艇] 0円												[返還艇] 0円											
<b>4R</b> ガチトク予選	1	①	藤岡俊介	70	55	-0.5	1	0.08		1.50.3	08逃げ	<b>10R</b> 予選	1	①	永井亮次	35	21	-0.5	1	0.11		1.50.7	11逃げ	
	2	②	浅見昌克	65	31	-0.5	2	0.13		1.51.7	13		2	②	芦澤義信	33	17	0.0	2	0.16		1.52.5	16	
	3	⑤	木幡純也	59	35	-0.5	5	0.24		1.53.8	21		3	③	柳内敬太	22	37	-0.5	3	0.12		1.53.5	12	
	4	③	加木郁	61	60	-0.5	3	0.21		1.54.5	24		4	④	鷲木義智	32	66	-0.5	4	0.13		1.54.6	13	
ハイドロ 1,800m	5																							

卷之三

◎得占表

競走の種類	1着	2着	3着	4着	5着	6着	選手責任外欠場・失格
ドリーム戦	12	10	9	7	6	5	0
特選	12	10	8	6	4	3	0
又選	10	9	6	4	2	1	0

◎準優勝戦出場者は3日目までの得点率(総得点÷出走回数)上位18名とする。  
般番決定は予選成績順とし、組み合わせはつきの編成表による。  
3枠～6枠までの各枠内における組の指定及び各組のレース番号は番組編成委員会が決定する。

組別	艇番	1号艇	2号艇	3号艇	4号艇	5号艇	6号艇
準優勝戦A組	3	4		7	10	13	16
準優勝戦B組	2	5		8	11	13	17
準優勝戦C組	1	6		9	12	15	18

◎次に該当する者は當典競走に出場できない

- ◎ 次に該当する者は賞典競走に出場できない。

  - ①選手責任のスタート事故者
  - ②出走調整希望者
  - ③妨害失格者
  - ④待機行動実施細則違反ならびに不良航法を2回した者
  - ⑤途中追加あっせん選手
  - ⑥準優勝戦で待機行動実施細則違反・不良航法をした者
  - ⑦準優勝戦で選手責任の欠場・失格をした者
  - ⑧その他賞典除外となる違反をした者

レース	着順	1着	2着	3着	4着	5着	6着
優勝戦		990	730	570	450	420	400
選抜戦		288	208	158	118	96	75
準優勝戦		136	98	67	44	32	22
ドリーム戦選特		136	98	67	0	0	0
特賞		117	85	60	0	0	0

### 日本財團会长杯争奪戦

日本財団云長杯争奪戦

**第1Rスタート展示発走予定時間**

七

## 出場予定選手

※太字はA級選手（赤字はA+選手）◆は女子選手

登番	選手名	勝率	登番	選手名	勝率									
3284	渡邊伸太郎	5.27	3820	桜葉 次郎	3.17	4515	藤田 浩人	5.94	4962	畠 竜生	5.83			
3349	吉田 一郎	5.65	3853	岩崎 正哉	5.17	4563	齋藤 真之	3.69	4973	栗原 直也	5.50			
3422	服部 幸男	6.83	3875	廣中 良一	4.51	4580	長谷川雅和	5.44	5111	三村 岳人	4.59			
3519	富田 秀幸	4.77	4097	貫地谷直人	3.98	4586	磯部 誠	7.16	5127	沼田 大都	4.62			
3543	福田 雅一	5.24	4138	中井 俊祐	4.49	4625	渡邊 裕貴	4.29	5131	江藤 敦宏	3.83			
3554	仲口 博崇	6.54	4172	森定 晃史	6.17	4684	楠原 翔太	5.60	5263	花田 凱成	3.60			
3558	山本 浩次	4.73	4232	笠 雅雄	3.35	4704	河野 大	6.16	5284	嘉手苅徹哉	2.81			
3583	齋藤 智裕	3.51	4251	川崎 誠志	4.29	4737	竹井 貴史	6.69	5393	藤原 駿	1.38			
3614	谷 勝幸	4.46	4299	中島 浩哉	4.60	4760	山崎 郡	7.14	5426	甲斐 貴大	-			
3660	長谷川親王	3.31	4451	松崎祐太郎	6.53	4782	浜崎 準也	4.36						
3662	木山 和幸	5.49	4461	安田 吉宏	4.17	4905	土井 祥伍	3.95						

3663	木下	和幸	3.48	4401	安田	吉公	4.17	4903	上井	祥伍	3.95
2741	松尾	基成	3.26	4475	吉永	祐輝	5.87	4060	里野	元基	6.30

※級別・勝率は令和7年5月から令和7年10月までの算出期間に基づく

《综合素质》

◎ボートレース徳山(中央1・西2投票所)・すなっちゃん徳山・BTSオラレ田布施にて総合払戻サービスを行っています

◎BTSオラレ徳山では、ポートレース徳山・BTSオラレ布施・ポートレース下関・BTSオラレ下関・ふく～る下関・BTSなど、BTS山口および上の門で会員登録ができます。

かと・BIS山口あしづとの間で総合払戻ができます。  
◎五五四以上の払戻、返還は発送場でのみ取扱います。

『出走券コンビニ無料プリントサービス』

◎全国のコンビニのマルチコピー機でボートレース徳山の出走表  
が無料でプリントできたり。

か無料でプリントできます！

出力開始時間：レース開催日前日の 19:00

出力開始時間： ～ 入力権限前回の ～  
プリント可能です。

一部の店舗ではサービスをご利用いただけません。